



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 881 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØVELLAST LILLESTRØM AS
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 10
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Sveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 861 053	175 580 184
Annen driftsinntekt		31 556	30 388
Sum inntekter		191 892 609	175 610 572
Kostnader			
Varekostnad		141 465 062	128 861 391
Lønnskostnad	3	20 651 279	20 634 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 112 605	1 076 863
Annen driftskostnad	3	20 573 432	18 026 933
Sum kostnader		183 802 379	168 600 088
Driftsresultat		8 090 231	7 010 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		589	315
Annen finansinntekt		9 099	30 005
Sum finansinntekter		9 688	30 320
Rentekostnad til foretak i samme konsern		353 521	589 638
Sum finanskostnader		353 521	589 638
Netto finans		-343 833	-559 318
Ordinært resultat før skattekostnad		7 746 398	6 451 166
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 693 839	1 548 313
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 052 559	4 902 853
Årsresultat	8	6 052 559	4 902 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 052 559	4 902 853
Totalresultat		6 052 559	4 902 853
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8, 8	3 120 000	3 900 000
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital		2 932 559	1 002 853
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		6 052 559	4 902 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	432 039	334 658
Sum immaterielle eiendeler		432 039	334 658
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		1 358 928	1 827 566
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 245 955	1 136 754
Sum varige driftsmidler	2	2 604 884	2 964 321
Sum anleggsmidler		3 036 922	3 298 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	19 352 742	20 113 100
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 947 453	21 558 796
Andre kortsiktige fordringer		7 710 150	8 251 663
Konsernfordringer	10	391 763	353 636
Sum fordringer		24 049 366	30 164 095
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	54 150	651 614
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 150	651 614
Sum omløpsmidler		43 456 258	50 928 809
SUM EIENDELER		46 493 180	54 227 787

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	8 226 628	5 294 069
Sum opptjent egenkapital		8 226 628	5 294 069
Sum egenkapital		13 226 628	10 294 069
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	8 056 274	7 662 913
Betalbar skatt	6	959 619	354 811
Skyldig offentlige avgifter		1 962 456	2 269 075
Kortsiktig konserngjeld	10	14 151 040	24 661 427
Annen kortsiktig gjeld		8 137 164	8 985 492
Sum kortsiktig gjeld		33 266 553	43 933 718
Sum gjeld		33 266 553	43 933 718
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 493 180	54 227 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 655445

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 881 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØVELLAST LILLESTRØM AS
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 10
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Sveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2021



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 861 053	175 580 184
Annen driftsinntekt		31 556	30 388
Sum inntekter		191 892 609	175 610 572
Kostnader			
Varekostnad		141 465 062	128 861 391
Lønnskostnad	3	20 651 279	20 634 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 112 605	1 076 863
Annen driftskostnad	3	20 573 432	18 026 933
Sum kostnader		183 802 379	168 600 088
Driftsresultat		8 090 231	7 010 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		589	315
Annen finansinntekt		9 099	30 005
Sum finansinntekter		9 688	30 320
Rentekostnad til foretak i samme konsern		353 521	589 638
Sum finanskostnader		353 521	589 638
Netto finans		-343 833	-559 318
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 693 839	1 548 313
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 052 559	4 902 853
Årsresultat	8	6 052 559	4 902 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 052 559	4 902 853
Totalresultat		6 052 559	4 902 853
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		



Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8, 8	3 120 000	3 900 000
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital		2 932 559	1 002 853
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		6 052 559	4 902 853



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	432 039	334 658
Sum immaterielle eiendeler		432 039	334 658
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		1 358 928	1 827 566
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 245 955	1 136 754
Sum varige driftsmidler	2	2 604 884	2 964 321
Sum anleggsmidler		3 036 922	3 298 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	19 352 742	20 113 100
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 947 453	21 558 796
Andre kortsiktige fordringer		7 710 150	8 251 663
Konsernfordringer	10	391 763	353 636
Sum fordringer		24 049 366	30 164 095
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	54 150	651 614
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 150	651 614
Sum omløpsmidler		43 456 258	50 928 809
SUM EIENDELER		46 493 180	54 227 787
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	5 000 000	5 000 000



Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	8 226 628	5 294 069
Sum opptjent egenkapital		8 226 628	5 294 069
Sum egenkapital		13 226 628	10 294 069
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 10		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	8 056 274	7 662 913
Betalbar skatt	6	959 619	354 811
Skyldig offentlige avgifter		1 962 456	2 269 075
Kortsiktig konserngjeld	10	14 151 040	24 661 427
Annen kortsiktig gjeld		8 137 164	8 985 492
Sum kortsiktig gjeld		33 266 553	43 933 718
Sum gjeld		33 266 553	43 933 718
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 493 180	54 227 787



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
33.00



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Høvellast Lillestrøm AS

Årsberetning 2020 Høvellast Lillestrøm AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Høvellast Lillestrøm AS driver med handel av trelast og byggevarer og produksjon av trelast i leide lokaler i Lillestrøm kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp i tråd med dette.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2020 hadde selskapet 31 faste ansatte, herav 7 kvinner.

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Bedriften hadde et sykefravær på 11,0% i driftsåret. Selskapet har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2020. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Virksomheten er svært lite miljøbelastende.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Netto omsetning i 2020 ble 191,9 MNOK (175,6 MNOK). Årsresultatet etter skatt for 2020 ble 6,1 MNOK (4,9 MNOK). Likviditeten i selskapet betegnes som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var 46,5 MNOK (54,2 MNOK). Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 13,2 MNOK (10,3 MNOK). Egenkapitalandelen var 28,4% (19,0%).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 15,6 MNOK (4,2 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på -0,7 MNOK (-0,3 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -14,5 MNOK (-3,9 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er på 0,1 MNOK (0,7 MNOK).

Markedsutviklingen i vårt område har flatet ut, men er fremdeles svakt positiv, og forventningen for året som kommer er positive. Vi forventer en sterkere konkurranse, og vi er rustet for å møte denne i årene fremover.

Selskapet er eksponert for offentlige folkehelseproblemer, som utbrudd av pandemier eller epidemier. Disse risikofaktorene kan potensielt påvirke selskapets ansatte og innleide medarbeidere, drift av anlegg, og i enkelte tilfeller, lokalsamfunn og omdømme. Selskapet følger utviklingen av coronaviruset (COVID-19) og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Enkelte risikoreducerende tiltak er allerede implementert og ytterligere tiltak vurderes kontinuerlig etter råd fra nasjonale helsemyndigheter.



Årsberetning 2020

Høvellast Lillestrøm AS

Kredittrisiko

Selskapet har en kredittrisiko i og med at store deler av salget skjer på kreditt. Tiltak som er iverksatt for å holde kontroll på denne er etablerte oppfølgingsrutiner og løpende kredittvurderinger. Det er tatt høyde for mulige tap gjennom avsetninger.

Markedsrisiko

Selskapet vil være påvirket av endringer i rentenivået. Det benyttes gode låneordninger gjennom morselskap. Selskapet er ikke eksponert for vesentlig valutarisiko. Alt salg blir omsatt i NOK.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med optimalisering av størrelsen på varelager, kredittider og andre tiltak for å sikre enn god og sunn likviditet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter dekkende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Styret foreslår følgende disponering:

Avsatt til konsernbidrag	3 120 000
Overført til annen egenkapital	2 932 559
Sum disponert	6 052 559

Lillestrøm, 19. april 2021
Styret i Høvellast Lillestrøm AS

Sverre Kværner
styrets leder

Erik Toverud
styremedlem

Terje Thoresen
styremedlem

Finn Thore Amundsen
styremedlem

Kenneth Sveen
styremedlem

Frode Fremstad
daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5993-4-1150120
IP: 82.147.xxx.xxx
2021-04-22 08:29:48Z

bankID

Terje Thoresen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5990-4-2938024
IP: 88.90.xxx.xxx
2021-04-22 08:37:21Z

bankID

Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-78666
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-22 09:43:13Z

bankID

Frode Fremstad

Daglig leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5999-4-1305988
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-22 09:54:45Z

bankID

Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-2398323
IP: 46.212.xxx.xxx
2021-04-22 15:31:19Z

bankID

Erik Toverud

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-193022
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-30 13:33:02Z

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: CKWFJ-44076-1JZSF-WOQJI-3GFAP-SW1DL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap Høvellast Lillestrøm AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		191 861 053	175 580 184
Annen driftsinntekt		31 556	30 388
Sum driftsinntekter		191 892 609	175 610 572
Varekostnad		141 465 062	128 861 391
Lønnskostnad	3	20 651 279	20 634 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 112 605	1 076 863
Annen driftskostnad	3	20 573 432	18 026 933
Sum driftskostnader		183 802 379	168 600 088
Driftsresultat		8 090 231	7 010 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		589	315
Annen finansinntekt		9 099	30 005
Rentekostnad til foretak i samme konsern		353 521	589 638
Resultat av finansposter		-343 833	-559 318
Ordinært resultat før skattekostnad		7 746 398	6 451 166
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 693 839	1 548 313
Ordinært resultat		6 052 559	4 902 853
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	6 052 559	4 902 853
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	3 120 000	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital		2 932 559	1 002 853
Sum overføringer		6 052 559	4 902 853

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JQ-0Q3B-7KL7N-7EMAN-1QNM8-YKNQ0



Balanse Høvellast Lillestrøm AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	432 039	334 658
Sum immaterielle eiendeler		432 039	334 658
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		1 358 928	1 827 566
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 245 955	1 136 754
Sum varige driftsmidler	2	2 604 884	2 964 321
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		3 036 922	3 298 978
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	19 352 742	20 113 100
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 947 453	21 558 796
Andre kortsiktige fordringer		7 710 150	8 251 663
Konsernfordringer	10	391 763	353 636
Sum fordringer		24 049 366	30 164 095
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	54 150	651 614
Sum omløpsmidler		43 456 258	50 928 809
Sum eiendeler		46 493 180	54 227 787

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JQ-00Q3B-7KL7N-7EMAN-10NMB-YKNQ0



Balanse Høvellast Lillestrøm AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	8 226 628	5 294 069
Sum opptjent egenkapital		<u>8 226 628</u>	<u>5 294 069</u>
Sum egenkapital		<u>13 226 628</u>	<u>10 294 069</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	8 056 274	7 662 913
Betalbar skatt	6	959 619	354 811
Skyldig offentlige avgifter		1 962 456	2 269 075
Konserngjeld	10	14 151 040	24 661 427
Annen kortsiktig gjeld		8 137 164	8 985 492
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 266 553</u>	<u>43 933 718</u>
Sum gjeld		<u>33 266 553</u>	<u>43 933 718</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>46 493 180</u>	<u>54 227 787</u>

Lillestrøm, 19.04.2021
Styret i Høvellast Lillestrøm AS

<hr/> Sverre Kværner styreleder	<hr/> Kenneth Sveen styremedlem	<hr/> Erik Toverud styremedlem
<hr/> Finn-Thore Amundsen styremedlem	<hr/> Terje Thoresen styremedlem	<hr/> Frode Fremstad daglig leder



Indirekte kontantstrøm Høvellast Lillestrøm AS

Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 746 398	6 451 166
Periodens betalte skatt	-306 411	-122 957
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 000	0
Ordinære avskrivninger	1 112 605	1 076 863
Endring i varelager	760 358	-230 136
Endring i kundefordringer	5 611 343	-3 872 150
Endring i leverandørgjeld	393 361	563 353
Endring konsernfordring og konserngjeld	-95 186	-276 384
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-613 434	620 154
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 604 033	4 209 910
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 000	11 600
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-753 168	-264 704
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-748 168	-253 104
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkonto	-9 453 328	-571 925
Utbetalinger av konsernbidrag	-5 000 000	-3 362 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 453 328	-3 933 925
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-597 463	22 881
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	651 614	628 733
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	54 151	651 614

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JQ-0Q3B-7KL7N-7EMAN-1QNM8-YKNQ0



Høvellast Lillestrøm AS NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsførers når den er opptjent, som er når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsførers med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Kostnader

Kostnader regnskapsførers som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Konsernkonto

Det er etablert en konsernkonto ordning i konsernet hvor selskapet inngår. Innstående/trekk på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld. Rentene på bankkonto behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter en indirekte metoden.

**Høvellast Lillestrøm AS**
NOTER TIL REGNSKAP 2020**Note 2 Anleggsmidler**

	Bygningsmessig anlegg i leide lokal	Dr.løsøre, inventar, kontormaskiner m.v.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 546 561	3 782 560	7 329 121
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		753 168	753 168
- Avgang i året		30 000	30 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	3 546 561	4 505 728	8 052 289
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	2 187 633	3 259 773	5 447 406
= Bokført verdi 31.12.20	1 358 928	1 245 955	2 604 883
Årets ordinære avskrivninger	468 638	643 967	1 112 605
Økonomisk levetid	5-9 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	

Leiekostnader fast eiendom: kr 6 635 361. Det er inngått kontrakt med rett til leie av lokaler frem til 28.12.2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 442 155	16 688 752
Arbeidsgiveravgift	2 361 239	2 421 153
Pensjonskostnader	967 461	992 679
Andre ytelser	880 425	532 316
Sum	20 651 279	20 634 901

Selskapet har i 2020 sysselsatt 33 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Regnskapsføring av AFP-ordning

Foretaket har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordning regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	922 869	75 000
Pensjonskostnader	67 475	0
Annen godtgjørelse	14 468	0
Sum	1 004 812	75 000

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	133 000	133 000
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	0	18 270
Skatterelatert bistand	3 188	0
Utvidet finansiell revisjon og attestasjonstjenester	0	0
Sum	136 188	151 270

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JQ-00Q3B-7KL7N-7ENAN-IGNMB-YKNQ0



Høvellast Lillestrøm AS
NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 4 Varer

	2020	2019
Lager handelsvarer	19 352 742	20 113 100
Sum	19 352 742	20 113 100

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 12 000.

**Høvellast Lillestrøm AS**
NOTER TIL REGNSKAP 2020**Note 6 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 791 220	1 454 811
Endring i utsatt skattefordel	-97 381	93 502
Skattekostnad ordinært resultat	1 693 839	1 548 313
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 746 398	6 451 166
Permanente forskjeller	272 868	266 625
Endring i midlertidige forskjeller	342 640	-325 011
Avgitt konsernbidrag	-4 000 000	-5 000 000
Skattepliktig inntekt	4 361 906	1 392 779
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 839 619	1 454 811
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-880 000	-1 100 000
Sum betalbar skatt i balansen	959 619	354 811

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-721 162	-562 572	158 591
Varebeholdning	-1 421 231	-1 516 309	-95 078
Fordringer	178 582	457 709	279 127
Sum	-1 963 811	-1 621 171	342 640
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 963 811	-1 621 171	342 640
Utsatt skattefordel (22 %)	-432 039	-356 658	75 381

Note 7 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2020	2019
Netto trekk konsernbankkonto x)	10 130 848	19 584 176
Bankgaranti leverandørgjeld	6 500 000	6 500 000
Sum	16 630 848	26 084 176

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Varelager	19 352 742	20 113 100
Kundefordringer	15 947 453	21 558 796
Sum	35 300 195	41 671 896

x) Selskapet har som deltaker i flerkontosystemet i Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelser som flerkontohaver har overfor banken. Ansvarer er begrenset til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	5 000 000	0	0	5 294 069	10 294 069
Pr 01.01.2020	5 000 000	0	0	5 294 069	10 294 069

Årets resultat				6 052 559	6 052 559
Konsernbidrag avgitt				-3 120 000	-3 120 000

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6U-00Q3B-7KL7N-7EMAN-1QNM8-YKNQ0



Høvellast Lillestrøm AS NOTER TIL REGNSKAP 2020

Pr 31.12.2020	5 000 000	0	0	8 226 628	13 226 628
---------------	-----------	---	---	-----------	------------

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Høvellast Lillestrøm AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	5 000,0	5 000 000
Sum	1 000		5 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeskovene Handel AS	1 000	100,0	100,0

Note 10 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Kundefordringer	119 257	85 997
Leverandørgjeld	272 506	267 640
Sum konsernfordringer	391 763	353 637

Leverandørgjeld	-20 192	-77 251
Skyldig konsern bidrag	-4 000 000	-5 000 000
Innestående konsernkonto	-10 130 848	-19 584 176
Sum konserngjeld	-14 151 040	-24 661 427

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Salgsinntekter	2 067 030	1 519 670
Varekjøp	17 788 226	18 223 219
Andre driftskostnader	1 147 300	784 264
Sum	21 002 556	20 527 153

Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JQ-00Q3B-7KL7N-7EMAN-IGNMB-YKNQ0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5993-4-1150120
IP: 82.147.xxx.xxx
2021-04-22 08:29:48Z



Terje Thoresen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5990-4-2938024
IP: 88.90.xxx.xxx
2021-04-22 08:37:21Z



Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-78666
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-22 09:43:13Z



Frode Fremstad

Daglig leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5999-4-1305988
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-22 09:54:45Z



Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-2398323
IP: 46.212.xxx.xxx
2021-04-22 15:31:19Z



Erik Toverud

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS
Serienummer: 9578-5995-4-193022
IP: 185.175.xxx.xxx
2021-04-30 13:33:02Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5H6JC-0QQ3B-7KL7N-7ENAN-IONMB-YKNQO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>